
Výsledky hospodaření SRPG za rok 2016

k 1.1.2016 k 31.12.2016

Pokladna 890,00 Kč                                     890,00 Kč                                     

Bankovní účet FIO 205 649,28 Kč                             176 529,28 Kč                             

Hospodaření 2016

Částka

118 500,00 Kč                             

118 500,00 Kč                             

Částka

2 000,00 Kč                                  

10 000,00 Kč                                

2 000,00 Kč                                  

3 000,00 Kč                                  

6 000,00 Kč                                  

15 000,00 Kč                                

7 500,00 Kč                                  

2 000,00 Kč                                  

3 000,00 Kč                                  

10 000,00 Kč                                

15 000,00 Kč                                

31 000,00 Kč                                

4 000,00 Kč                                  

10 000,00 Kč                                

5 000,00 Kč                                  

22 000,00 Kč                                

120,00 Kč                                     

147 620,00 Kč                             

-29 120,00 Kč

Finance stav
Položka

Položka

Členské příspěvky

Příjmy celkem

Příjmy

Výdaje celkem

Hospodaření 2016

Výdaje

Startovné a odměny na matematické soutěže

Odměny na LVVZ

Ubytování geomorfologická exkurze

Učební materiály na přípravu na maturitní zkoušku z matematiky

Zúčtování záloh na maturitní ples

Pomůcky na výtvarnou výchovu

Knižní odměny absolventům a studentům s výborným prospěchem

Příspěvek na účast na Schola Pragensis

Doprava na exkurzi Středočeký kraj

Položka

Odměny studentům na sportovních kurzech

Ubytování studentům na sportovních kurzech

Odměny na seznamovací kurz

Ubytování studentům na LVVZ

Nájemné prostor na Večer jazyků

Příspěvek na dopravné na školní výlety

Pomůcky na TV KIN-BALL

Pojištění platební karty


